
11
ž&íh NAP SÁZAVOU

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Odbor rozvoje a územního plánování 

Žižkova 227/1,591 31 Žďár nad Sázavou

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
Pod Příkopem 6 

586 01 Jihlava

Věc: Objednávka

Město Žďár nad Sázavou zastoupené odborem rozvoje a ÚP na základě Vaši cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky u Vás objednává projekční práce na 
akci „Bezpečnost dětí před 4, ZŠ, Švermova, Žďár nad Sázavou".
Termín odevzdání DUR vč. dokladové části 31.7.2020; DSP+PDPS včetně dokladové 
části do 30.11.2020

S pozdravem

Ing. Irena Škodová 
vedoucí odboru rozvoje a ÚP

Příloha: cenová nabídka

Ve Žďáru nad Sázavou dne: 09,12.2019 ^
/mL£Pr4C{ OEJ1.11

KB žcfár nad Sázavou 1Č: 00295841 
DIČ: CZ00265841

tel.: 566 688111 
fax:

e-mall: meiJ@zdarns.cz 
internet: wvAV.zdams.cz



FVofi
PROfi Jihlava spol. s r.oM Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava
držliol certifikátu ČSN EN ISO 9001Č.3009/051- 05/SMJ
držitef certifikátu ČSN EN ISO 14001 č.3086- 019/07
Tel. 567 579 151,567 320 345 Fax 567 579 150, 567 579 165
E-mail; jnfo@pro1Mucz Web; www.profHi.cz

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace
1. Zakázka

Název: „Bezpečnost dětí před 4. ZŠ, Švermova, Žďár nad Sázavou"

2. Základní Identifikační údaje o uchazeči

Obchodní firma PROft Jihlava spoj. s r.o,

Sídio/místo podnikání Pod Příkopem 933/6,586 01 Jihlava
Právní forma Společnost s ručením omezeným
Tel./fax: 567310106/567579150
E-mali: lnfo@profl-ji.cz
IČ/DIČ 18198228/ CZ18198228
Č. účtu / banka
Spisová značka v obchodním rejstříku; KS Brno, oddíl C, vložka 1460
Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. Bohumil Kotlán, jednatel
Tel./fax: 567310106/567579150
E-mail:

3. Předmět plnění
Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) a 
následně zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provedení stavby 
(DSP+PDPS) pro výše uvedenou stavbu. Vlastní návrh a technické řešení bude vycházet z již zpraco
vané studie v 09/2019 a podkladů poskytnutých investorem. Cenová nabídka obsahuje inženýrskou 
Činnost, tj. projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy a samosprávy a správci inženýr
ských sítí. Projektová dokumentace bude sloužit i pro účely zadání veřejné zakázky na stavební práce, 
a proto bude obsahovat výkaz výměr dle vyhlášky č. 169/2016 SbM o stanovení rozsahu dokumentace 
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v platném znění. 
Součástí nabídkové ceny není úhrada správních poplatků, majetkoprávní projednání a geodetické za
měření zájmového území.

4. Cenová nabídka v Kč

Předmět plnění DÚR DSP+PDPS

Zpracování projektové dokumentace 45.000,- 115,000,-

Inženýrská Činnost 20.000,- 15.000,-

Cena celkem bez DPH 65.000,- 130.000,-

DPH 21% 13.650,- 27.300,-

Cena celkem včetně DPH 78.650,- 157,300,-

V Jihlavě dne 5. prosince 2019

Ing. Bohumil Kotlán


